２０２５年（令和７年）６月吉日
   市川成蹊会ご参加の皆さま
                        市川成蹊会 会長
                              木村 明彦

第２回市川成蹊会開催の最終のご案内

拝啓 盛夏に向かう候、皆さま方に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上
げます。
平素は成蹊学園同窓会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 昨年 7月に創設の産声をあげました成蹊学園の地域成蹊会である「市川成蹊会」第 2回
の開催にあたり、約 700 名の市川市にゆかりの皆さま方にご案内を申し上げましたところ
成蹊大学全学部の出身者と成蹊高校出身者、20 代から 80 代までの男女の参加を得て、総計
約４０名のご参加を賜りました。
昨年の参加者より市川成蹊会を機に成蹊の愉しい輪が地元で拡がり絆が深まったと聞き及
んでいます。
皆さま方が参加して、楽しかった、また参加したいと云われるように運営してまいります。
先ずはご参加にお礼申し上げます。

 本日は、改めまして「第２回市川成蹊会」の最終のご案内をさせていただきます。
市川ゆかりの成蹊 桃李の皆さまとの邂逅を心待ちにしております。
どうぞお元気にご参集ください。

敬具

                   記

１．日 時  ２０２５年（令和７年）７月１２日（土）
       受付開始 １６：３０ 開始時刻 １７：００ 終了予定 １９：３５

２．場 所  市川グランドホテル ７階 桐の間
       〒272-0034 市川市市川 1－13－18  TEL 047-324-1231
              JR 総武線 市川駅北口より徒歩 5分、京成線 市川真間駅南出口より

徒歩 5 分

３．内 容  市川成蹊会活動報告
ご来賓の挨拶 江川雅子学園長（ﾋﾞﾃﾞｵﾒｯｾｰｼﾞ）、成蹊会より毛利任宏
(ﾀﾀﾞﾋﾛ)副会長、市川市より田中甲市長のご来臨を予定しております。
会員懇親食事会 ＊複数の方からのスピーチを事前にお願いします。
成蹊関連ｲﾍﾞﾝﾄ集い 会員の活動・ｲﾍﾞﾝﾄ紹介 ＊日常からの活動・ｲﾍﾞﾝﾄの紹介勧

誘をご希望の方はﾁﾗｼ等簡易印刷物をご持参下さい。会員活動紹介ﾃｰﾌﾞﾙで披露します。

４．会 費  9,000 円  (卒後 5 年までは、6,000 円)

着席ビュッフェ 特別メニュー全 12 種類（出し切り）
飲み放題 全６種 ﾋﾞｰﾙ・焼酎（麦）・ﾜｲﾝ（赤・白）・ﾉﾝｱﾙｺｰﾙﾋﾞｰﾙ・ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ・烏龍茶
＊お釣り無きようご用意ください。

５．取消料
＊7/6(日)18:00以降のお取消しは、料理代相当金額の取消料が発生します。
＊7/12(土)直近の連絡は、下記事務局宛て、電話或いはメール願います。

６．市川成蹊会事務局
   吉田正裕 272-0021 市川市八幡 3-8-18-304 ｿﾗﾘｽ司法書士事務所

080-5432-6659  solaris_jso@ybb.ne.jp

以上

会長     木村明彦（政経 1969）090-2424-8463 akihiko.kimura@jcom.zaq.ne.jp
副会長   山﨑佳彦 (法 1977)   080-3546-9800  yamasakidesky@softbank.ne.jp

会計    白土英成 (経 1981)   090-8720-7240  shirato@mediaes-ao.com

事務局長  吉田正裕 (法 1994） 同上
監事    西村隆 （政経 1969）070-5578-2903  takashi_n@mtf.biglobe.ne.jp
幹事    大居純人 (法 1994）  090-8684-3479  sumihito.oi@gmail.com

幹事    小菅雄磨（法 2016）  080-1167-8261  kosuga64@gmail.com

幹事    市橋俊介（法 2023）  080-4459-6932   s-ichihashi@forval.co.jp

顧問    飯塚基 （政経 1962）

mailto:solaris_jso@ybb.ne.jp
mailto:akihiko.kimura@jcom.zaq.ne.jp
mailto:yamasakidesky@softbank.ne.jp
mailto:shirato@mediaes-ao.com
mailto:takashi_n@mtf.biglobe.ne.jp
mailto:sumihito.oi@gmail.com
mailto:kosuga64@gmail.com
mailto:s-ichihashi@forval.co.jp
seikeikai
テキストボックス